CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS VENANCIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 011/2024

Os membros da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, ao final assinado, vem
respeitosamente, nos termos do artigo 63, caput, do Regimento Interno, REQUERER, que
seja expedido oficio com o fim de informar sobre:

Considerando a previsão no artigo 75, XVII, da Lei Orgânica Municipal, que dispõe sobre os
prazos para serem prestadas as informações solicitadas pela Câmara Municipal.

Assim, se solicita esclarecimentos acerca dos estudos atinentes ao Projeto de Lei N°21/2024
que “Dispõe sobre a extensão do logradouro público no centro de Boa Esperança — ES”:

a) Que o Poder Executivo informe sobre a existência da rua em que se pretende “estender a
denominação já existente, a saber, a continuação da Rua Armando Francisco Furlan;

b) Que o Poder Executivo informe se a área estendida trata-se de logradouro público regular.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de Boa
Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 01 de julho de 2024.

Presidente

MAICON GOMES DE MORAES

Vice-Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@ boaesperanca.es.Ieg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

WEVERTON ~ ‘1USOCH FILGUEIRA

Me~ bro

211
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003200370033003A005000

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 02/07/2024 13:58

Checksum: AE5A946F8AD3AB9AE4FF106C9357F3CF508CA69A351A08918C4C2A2CA21BBF35